TỜ TRÌNH
Thông qua phương án phân chia lợi nhuận năm 2019 của Công ty Cổ
phần Nhiệt điện Bà Rịa tại cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

HĐQT Công ty kính trình ĐHĐCĐ thông qua phương án phân chia lợi
nhuận năm 2019 như sau:

HĐQT Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa kính trình ĐHĐCĐ thông
qua phương án phân chia lợi nhuận năm 2019 của Công ty./.

Nơi nhận:
- Các cổ đông –Thư ký;
- HĐQT;
- Ban TGĐ;
- Ban KS;
- Lưu: VT, TCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

   HUỲNH LIN

         TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

               Số:           /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bà Rịa, ngày 16 tháng 04 năm 2020

Stt Nội dung Số tiền (đồng)
1 Tổng lợi nhuận thực hiện 223.887.102.037
2 Thuế TNDN phải nộp 14.857.395.417
3 Thuế TNDN hoãn lại 26.606.710.591
4 Lợi nhuận sau thuế 182.422.996.029

 5 Lợi nhuận được phân phối 178.549.684.745
5.1 Trả cổ tức (11%) 66.534.160.000
5.2 Trích quỹ đầu tư phát triển (30%) 54.726.898.809
5.3 Trích quỹ thưởng Ban điều hành 412.525.500
5.4 Trích quỹ khen thưởng & Phúc lợi

Trong đó:
- Quỹ Khen thưởng (30%)
- Quỹ Phúc lợi (70%)

18.108.867.000

5.432.660.100
12.676.206.900

6 Vốn CSH bình quân trong năm 604.856.000.000

		TRAN THI BAO XUAN
	2020-04-16T09:17:13+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HUYNH LIN
	2020-04-16T11:10:02+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-04-16T13:16:46+0700

		2020-04-16T13:16:52+0700